

Bolagsverket

2026-03-20

2026032300002

Årsredovisning

för

Bio Transport I Sundsvall AB

559315-6069

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bio Transport I Sundsvall AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2026-03-19



Mikael Björk

2026032300003

Årsredovisning

för

Bio Transport I Sundsvall AB

559315-6069

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen för Bio Transport I Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva transporter i form av åkeriverksamhet, entreprenadverksamhet mot markarbeten, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	42 829	35 181	16 639	17 514
Resultat efter finansiella poster	4 062	5 003	691	1 920
Soliditet (%)	45,5	36,1	25,4	22,2

Att omsättningen har ökat mellan åren beror på att Bio Transport i Sundsvall AB har utökat verksamheten med flertalet nya bilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 617 439	2 085 845	3 728 284
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 085 845	-2 085 845	0
Årets resultat			2 411 974	2 411 974
Belopp vid årets utgång	25 000	3 703 284	2 411 974	6 140 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 703 285
utdelning på extra stämma 16 oktober 2025	-2 400 000
årets vinst	2 411 974
	3 715 259

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 715 259
	3 715 259

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026032300005

Resultaträkning

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2023-10-01
-2024-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		42 828 586	35 181 022
Övriga rörelseintäkter		470 288	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 298 874	35 181 022

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-20 941 564	-15 572 132
Övriga externa kostnader		-2 111 892	-1 829 695
Personalkostnader	2	-14 538 944	-11 465 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 342 962	-991 198
Summa rörelsekostnader		-38 935 362	-29 858 303
Rörelseresultat		4 363 512	5 322 719

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 129	647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302 606	-320 862
Summa finansiella poster		-301 477	-320 215
Resultat efter finansiella poster		4 062 035	5 002 504

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		0	-1 856 276
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-2 356 276
Resultat före skatt		3 062 035	2 646 228

Skatter

Skatt på årets resultat		-650 061	-560 383
Årets resultat		2 411 974	2 085 845

2026032300006

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

7 420 231

6 305 491

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 788 783

744 745

Summa materiella anläggningstillgångar

9 209 014

7 050 236

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

1 322 250

1 047 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 322 250

1 047 500

Summa anläggningstillgångar

10 531 264

8 097 736

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 841 593

2 630 872

Övriga fordringar

42 273

13 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 722 087

2 709 977

Summa kortfristiga fordringar

5 605 953

5 354 597

Kassa och bank

Kassa och bank

6

4 078 556

3 158 528

Summa kassa och bank

4 078 556

3 158 528

Summa omsättningstillgångar

9 684 509

8 513 125

SUMMA TILLGÅNGAR

20 215 773

16 610 861

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 703 285

1 617 439

Årets resultat

2 411 974

2 085 845

Summa fritt eget kapital

6 115 259

3 703 284

Summa eget kapital

6 140 259

3 728 284

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 700 000

700 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 156 276

2 156 276

Summa obeskattade reserver

3 856 276

2 856 276

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 938 057

2 231 750

Summa långfristiga skulder

2 938 057

2 231 750

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 374 103

1 298 012

Leverantörsskulder

817 871

1 511 462

Skatteskulder

936 845

481 463

Övriga skulder

1 691 442

1 718 611

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 460 920

2 785 003

Summa kortfristiga skulder

7 281 181

7 794 551

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 215 773

16 610 861

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	22	17

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	8 498 725	6 048 725
Inköp	2 981 740	2 450 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 280 465	8 498 725
Ingående avskrivningar	-2 193 234	-1 295 431
Försäljningar/utrangeringar	495 000	0
Årets avskrivningar	-1 162 000	-897 803
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 860 234	-2 193 234
Utgående redovisat värde	7 420 231	6 305 491

2026032300010

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	873 107	543 107
Inköp	1 225 000	330 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 098 107	873 107
Ingående avskrivningar	-128 362	-34 967
Årets avskrivningar	-180 962	-93 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 324	-128 362
Utgående redovisat värde	1 788 783	744 745

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 047 500	651 000
Tillkommande fordringar	274 750	396 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 322 250	1 047 500
Utgående redovisat värde	1 322 250	1 047 500

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	60 000
	0	60 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	1 575 000	1 575 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 085 708	5 297 578
	7 660 708	6 872 578

2026032300011

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Sundsvall den 18 mars 2026



Mikael Björk
Ordförande



Alexander Björk



Eric Björk

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2026



Kent Olsson
Auktoriserad revisor
